qualidade de Proprietário em atendimento ao disposto no Edital da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
66/2025,PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9061/2025. OBJETO: “Contratação de fornecedor para aquisição de 
berço infantil com colchão, playground e bebedouro industrial para atender as necessidades da Creche Municipal 
Tropeirinhos”.

VALOR GLOBAL R$ 6.716,38 (Seis mil setecentos e dezesseis reais e trinta e oito centavos)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

MG-4.657.596

a) Razão Social: COMERCIAL PAES LTDA
b)CNPJn° 32.415.661/0001-74 Inscrição Estadual: 003351254.00-58
c) Endereço: Rua Mariana n° 102 - Bairro Caiçaras
d) Fone/Fax:

[...]

inoxidável, com sistema de refrigeração, duas 
torneiras, reservatório interno em aço inox, baixo 
consumo de energia, adequado para uso infantil e 
coletivo, conforme normas de segurança elétrica e 
sanitária 

VENANCIO 1.900,00 3.800,00 

VALOR TOTAL: R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos reais). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias conforme Edital. 
Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias corridos conforme Edital. 
Local de Entrega: Na Secretaria Municipal de Educação, localizado na Avenida 07 de Novembro, S/N, bairro 
Novo Horizonte, em horário comercial das 07h às 13h, exceto sábados, domingos, feriados e ponto facultativo,

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 66/2025 

OBJETO – “Contratação de fornecedor para aquisição de berço infantil com colchão, 

playground e bebedouro industrial para atender as necessidades da Creche Municipal 
Tropeirinhos”. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 27.450,00 (Vinte e sete mil e quatrocentos e 

cinquenta reais) 

DECLARAÇÕES: A empresa acima nomeada declara, sob as penas da Lei, que: 
• Submete-se a todas as condições do Edital de Dispensa de Licitação nº 066/2025 e seus respectivos 
anexos; 
• Está ciente das obrigações que irá assumir caso seja vencedora da licitação;